

TASARRUF SAHİPLERİNE DUYURU

Sermaye Piyasası Kurulu'nun 05/04/2016 tarih ve 12733903-305.01.02-E40 ile AZİMUT PYS ÜÇÜNCÜ DEĞİŞKEN FON'un Azimut Portföy Yönetimi A.Ş. Değişken Şemsiye Fon'a bağlı AZİMUT PYS ÇOKLU VARLIK DEĞİŞKEN FON bünyesinde birleştirilmesine izin verilmiştir.

Birleşme işlemi 13/05/2016 tarihinde gerçekleşecek olup, birleşme tarihinden itibaren aşağıdaki değişiklikler uygulanmaya başlanacaktır.

DEĞİŞİKLİKLERİN KONUSU :

1. Azimut PYS Üçüncü Değişken Fon; Azimut PYS Çoklu Varlık Değişken Fon bünyesinde birleşerek yatırım stratejisi aşağıdaki şekilde değişmektedir.

Eski: Fon, portföy sınırlamaları itibariyle Tebliğ'deki türlerden herhangi birine girmeyen Değişken Fon'dur. Fon BIST pay piyasasında işlem gören likiditesi yüksek paylara ve TL cinsi orta/uzun vadeli borçlanma araçlarına yatırım yaparak istikrarlı ve yüksek getiri sağlamayı amaçlamaktadır.

Fonun ana yatırım stratejisi, Türk menkul kıymetleri ve Türk menkul kıymetlerine dayalı enstrümanlara aktif olarak yatırım yapmak suretiyle, değişken/esnek bir fon kompozisyonu oluşturmaktır. Portföy Yöneticisi, piyasa öngörüsüne bağlı olarak, varlıkların getiri potansiyellerine göre fon portföyündeki ağırlıklarını dinamik bir şekilde değiştirir ve zaman zaman bir varlık sınıfına odaklanabilir.

Portföy yöneticisi; global ve yerel konjonktürü analiz ederek ve değişken stratejiye uygun olarak; kamu ve özel sektör borçlanma araçlarına, Eurobondlara, paylara, endeks ve paya dayalı türev kontratlara, dövizde dayalı enstrümanlara dinamik olarak yatırım yaparak, Türk Lirası cinsinden reel getiri sağlamayı amaçlamaktadır. Portföy yöneticisinin piyasa öngörüsüne göre fon portföyünde vadeli işlemler ve opsiyon sözleşmeleri yoluyla pay senetlerinde ve/veya pay senedine dayalı endekslerde yatırım amaçlı olarak karşılığı uzun pozisyon olmadan da kısa pozisyon taşınabilecektir. **Yatırım yapılan varlıklar çerçevesinde fonun volatilité aralıklarının karşılık geldiği risk değeri 4-5 arası düzeyde kalacaktır.**

Yabancı yatırım araçları fon portföyüne dahil edilebilir. Ancak, fon portföyüne dahil edilen yabancı para ve sermaye piyasası araçları fon toplam değerinin %80'i ve fazlası olamaz.

VARLIK ve İŞLEM TÜRÜ	Asgari %	Azami %
Paylar	0	100
Yabancı Paylar	0	20
Yerli ve Yabancı Kamu ve Özel Sektör Borçlanma Araçları	0	100
Ters Repo İşlemleri	0	100
Takasbank Para Piyasası İşlemleri	0	20
Kira Sertifikaları	0	100
Varlığa Dayalı Menkul Kıymetler- Varlık Teminatlı Menkul Kıymetler	0	100
Gelir Ortaklığı Senetleri	0	100
Mevduat/Katılma Hesabı	0	10
Yerli/Yabancı Yatırım Fonu Katılma Payları	0	100
Altın Ve Kıymetli Madenler	0	100
Gayrimenkul Sertifikaları	0	100
Yapılandırılmış Yatırım Aracı	0	100

AZİMUT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
Esenyol Mah. Büyükdere Cad. No: 27
Kempinski Residence / Şişli Etiler / Beşiktaş / İstanbul / Türkiye
Şişli/İST. Tel: 0212 244 62 30 Fax: 0212 244 54 87
Zincirlikuyu / Tel: 396 013 9047
Mersis No: 0396013904700013
Tic. Sic. No: 405245 www.azimutportfoy.com

Yeni: Fon'un yatırım stratejisi; Fonun deęişken fon olması sebebiyle ařaęıda yer alan tabloda belirtilen varlıklara yatırım yapılarak portföy çeşitlilięi saęlanması hedeflenir. Fon portföyünün yönetiminde yatırım yapılacak sermaye piyasası araçları seçilirken aęırlıklı olarak BIST'te işlem gören ortaklık payları ile Kamu ve/veya özel sektör borçlanma araçlarına yer verilecektir. Portföy yöneticisi; fon portföyüne dahil edilecek ortaklık paylarının seçimini saęlamak için temel ve teknik analiz yöntemlerinden faydalanırken, borçlanma araçlarının seçiminde ise piyasa koşullarına uygun olan vade yapısı ve getiriyi göz önünde bulunduracaktır.

Fon portföyünün yönetiminde, risk faktörü yöntemi kullanılarak taktiksel varlık dağılımı saęlanır. Risk faktörü yöntemine göre fon yöneticisinin piyasadaki sistematik riski göz önünde bulundurarak belirledięi, 1 ve 5 arasında deęişen "risk deęeri"ne göre ortaklık payları ve borçlanma araçlarına olan dağılım belirlenir. 1, en düşük sistematik riske işaret ederken, 5, en yüksek sistematik riski ifade eder. Sistematik risk; genel ekonomik koşullardan kaynaklanan ve dolayısıyla tüm yatırım araçlarını etkileyen kaçınılmayan riski ifade eder. Bu risk kaynakları; faiz oranı riski, enflasyon riski, politik risk ve kur riski olarak tanımlanır.

En düşük risk deęeri, ortaklık paylarına en yüksek miktarda yatırımı ifade ederken, en yüksek risk deęeri borçlanma araçlarına en yüksek dağılımı ifade eder. Örnek olarak; 2 ile belirtilen risk deęeri %20 ile %40 arası ortaklık paylarına yatırımı ifade ederken, %60 ile %80 arası borçlanma paylarına yatırımı ifade eder. Taktiksel varlık dağılımı ile piyasalarda oluşan kısa vadeli fırsatlar deęerlendirilerek getiriye katkı saęlanmaya çalışılır.

Fon, piyasa koşullarını ve eşik deęerini dikkate alarak varlık dağılımını, madde 2.4'te belirtilen asgari ve azami sınırlamalar dahilinde belirleyebilir. Fon portföyüne yabancı para ve sermaye piyasası araçları da dahil edilebilir. Öte yandan bu sermaye piyasası araçlarının deęeri fon toplam deęerinin %80'ini aşamaz.

VARLIK ve İŞLEM TÜRÜ	Asgari %	Azami %
Ortaklık Payları	0	100
Kamu ve/veya Özel Sektör Borçlanma Araçları	0	100
Ters Repo İşlemleri	0	100
Takasbank Para Piyasası İşlemleri	0	20
Vadeli Mevduat / Katılma Hesabı	0	10
Varant ve Sertifikalar	0	10

2. Birleşme sebebiyle, Azimut PYS Üçüncü Deęişken Fon'un eşik deęeri ařaęıdaki şekilde deęişmektedir:

Eşik Deęer	Eski	Yeni
	BIST KYD O/N mevduat endeksi	gecelik Türk Lirası referans faiz oranının performans dönemine denk gelen bileşik getirisi

3. Birleşme sebebiyle, Azimut PYS Üçüncü Deęişken Fon'un yönetim ücreti ařaęıdaki şekilde deęişmektedir:

Fon Yönetim Ücreti	Eski	Yeni
	Yıllık %2.625	Yıllık %2.701

4. Birleşme öncesi Finans Yatırım Menkul Deęerler A.Ş. olan fonun birleşim sonrası Türkiye İş Bankası A.Ş. olacaktır.

5. Deęiřtirme oranı, birleřme tarihinde; bünyesinde birleřilen fonun birim pay deęerinin varlıęı sona erecek fonun birim pay deęerine bölünmesi ile hesaplanır. Birleřme sonrası sona erecek fonun (Azimut PYS Üçüncü Deęiřken Fon) pay sayısı deęiřtirme oranına bölünecek ve elde edilen yeni pay sayısı bünyesinde birleřilen fonun (Azimut PYS Çoklu Varlık Deęiřken Fon) pay sayısına eklenecektir. İşlem; Merkezi Kayıt Kuruluđu A.ř. nezdinde kayden gerçekteřtirilecektir. Birleřme işleminin nedeni ile en az işlem yapılacak pay miktarına tamamlanamayan küsurat paylar ise nakde çevrilerek yatırımcı hesaplarına nakit olarak iade edilecektir.

6. Sona eren fonun bütün mal varlıęı, birleřme tarihinde bünyesinde birleřilen fona devredilecektir.

7. İşbu iki fonun birleřtirilmesi Sermaye Piyasası Kurulu'nun izni ile/...../..... tarihinde ve bu birleřme tarihi itibariyle belirlenecek nihai deęiřtirme oranı üzerinden gerçekteřtirilecektir.

8. Aynı řemsiye fon altında işbu iki fonun birleřtirilmesiyle; ilgili řemsiye fon altındaki sayının düşürülmesi, operasyonel ve satış verimlilięinin artırılması hedeflenmektedir.